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OE202312/0824 - Lisboa 

Procedimento concursal comum de recrutamento, para o preenchimento de 3 (três) postos de 

trabalho, por referência à carreira e categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a 

termo resolutivo incerto, pelo período máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de 

Recuperação e Resiliência (PRR). 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA 

FINAL DE ORDENAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO NO MÉTODO DE SELEÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, homologo a 

lista final dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação por classificação do 

procedimento concursal identificado em epígrafe, submetido pelo júri, bem como todas as 

deliberações aprovadas pelo mesmo. 

 

Nos termos do n.º 3 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, os candidatos, incluindo 

os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação do método de seleção, serão notificados do 

presente ato de homologação. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de julho, as listas finais do 

procedimento concursal acima disponibilizadas na sua página eletrónica, em 

https://www.ihru.pt/web/guest/oe202312/0824-gest%C3%A3o, bem como na plataforma onde a 

candidatura foi apresentada. 

 

 

 

O Presidente do Conselho Diretivo 

 

 

 

 

 

https://www.ihru.pt/web/guest/oe202312/0824-gest%C3%A3o
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Cód. candidatura Nome Admissibilidade Obs. 

C202401/82971 Abdelaziz Martins Da Silva Tavares Admitido (a)  

C202401/83100 Adília Silva Admitido (a)  

C202401/83242 Afonso Plácido Morgadinho Pacheco Da Fonseca Limão Admitido (a)  

C202401/83340 Alexandra Gonzalez Rodrigues Leal Admitido (a)  

C202401/83279 Alexandre Xavier Fernandez Dias Admitido (a)  

C202401/82976 Ana Beatriz Leitão Oliveira Admitido (a)  

C202401/83282 Ana Cristina Da Conceição Marques Pereira Admitido (a)  

C202312/82897 Ana Luisa Robalo Vicente Ramalho Admitido (a)  

C202401/83266 Ana Margarida Dos Reis Sanches Admitido (a)  

C202401/83272 Ana Raquel Padrão Baptista Admitido (a)  

C202312/82874 Ana Rita Heleno Cristóvão Admitido (a)  

C202312/82920 André Cabrita Admitido (a)  

C202401/83336 André Quitério Ferreira Gerardo Admitido (a)  

C202401/83139 Ângelo Miguel Albuquerque Da Silva Ferreira Admitido (a)  

C202312/82916 António José Rodrigues Do Paço Admitido (a)  

C202401/83104 Bernardo Sintra Das Neves Borges Rodrigues Admitido (a)  

C202401/83331 Bruna Sofia Regedor Esteves Admitido (a)  

C202401/83297 Bruno Alexandre Pereira Lima Pais Admitido (a)  

C202401/83113 Bruno Augusto Pinto Da Silva Admitido (a)  

C202312/82939 Carla Sofia Da Fonseca Ferreira Miranda Rodrigues Admitido (a)  

C202312/82885 Carlos Luís De Almeida Amaral Admitido (a)  

C202312/82877 Carlos Manuel Dos Reis Cupido Nunes Luis Admitido (a)  

C202401/83224 Carlos Manuel Ferreira Góis Admitido (a)  

C202401/83234 Carolina Maria Ferreira Campos Admitido (a)  

C202401/83094 Catarina Alexandra Teixeira Gomes Admitido (a)  

C202312/82953 Catarina De Freitas Martins Admitido (a)  

C202401/83335 Catarina Isabel Vicente Amaro Admitido (a)  

C202401/83172 Catia Marina Costa Semedo Admitido (a)  

C202401/83314 Cintia Oliveira De Jesus Admitido (a)  

C202401/83300 Cláudia Sofia Mendes Gaspar  Admitido (a)  

C202401/83312 Cristiana Filipa Nunes Martins Fernandes Admitido (a)  

C202401/83160 Cynthia Mendes Carvalho Admitido (a)  

C202312/82876 Daniela Filipa Cardoso Pereira Admitido (a)  

C202401/83227 Diana Miranda Admitido (a)  

C202312/82892 Diogo Lucas Ramalho Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Obs. 

C202401/83059 Edgar Miguel Barreto Antunes Admitido (a)  

C202401/83116 Elisabete Filipa Sousa Fernandes Admitido (a)  

C202401/83080 Eunice Filipa Pires Alexandre Camilo Ramos Proença Admitido (a)  

C202312/82901 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete Admitido (a)  

C202401/83265 Fátima Maria Da Fonseca Rodrigues Admitido (a)  

C202312/82954 Filipe Teixeira Admitido (a)  

C202401/82968 Filomena Serrador Admitido (a)  

C202401/83002 Flávio Nuno Monteiro Faria Admitido (a)  

C202401/83320 Francisco José Barata Batista Pires Cavalheiro Admitido (a)  

C202401/83052 Francisco Rodrigues Admitido (a)  

C202401/83268 Frederico Domingos Ferreira De Almeida Admitido (a)  

C202401/83193 Hélder Marques Admitido (a)  

C202401/83055 Helena Isabel Gonçalves Rodrigues Admitido (a)  

C202401/83346 Hongping Yin  Admitido (a)  

C202401/83330 Humberto Joaquim Jacinto Ferreira Admitido (a)  

C202401/82984 Inês Maria Antunes Mendes Admitido (a)  

C202312/82902 Ivison Fidelis Paiva  Admitido (a)  

C202312/82924 Ivone Maria De Oliveira E Silva  Admitido (a)  

C202401/83328 Joana Filipa Magno Veigas Admitido (a)  

C202401/83321 Joana Raquel Marques Parrulas Admitido (a)  

C202401/83344 Joana Sofia Fernandes Silva Coelho Dos Reis Admitido (a)  

C202401/83031 João Carlos Da Silva Fortunato Capela Traquina Admitido (a)  

C202401/83285 João Luís Sobral Félix Admitido (a)  

C202401/83318 João Maria Côrte-Real De Sousa Fialho Admitido (a)  

C202401/83264 Joaquim José Mendes Constanço Admitido (a)  

C202401/83207 Jorge Fernando Marques Martins Admitido (a)  

C202401/83024 Jorge Marreiros Vieira Rodrigues Admitido (a)  

C202312/82906 José António Silva Pereira Da Mota Admitido (a)  

C202401/83089 José Caculo Admitido (a)  

C202401/82965 Khrystyna Verbitska  Admitido (a)  

C202401/83299 Lucília Carmo Ferreira Gonçalves Admitido (a)  

C202401/83226 Luis Miguel Cabaço Mendes Admitido (a)  

C202401/83288 Mafalda Filipa Faroleira Mestre Admitido (a)  

C202401/83061 Márcia Catarina Amaro Ribeiro  Admitido (a)  

C202401/83293 Márcia Melo Admitido (a)  

C202401/83049 Marcos Gomes Admitido (a)  

C202401/83057 Maria De Fátima Freire Lopes Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Obs. 

C202401/83222 Maria Helena Machado Veredas  Admitido (a)  

C202401/82987 Maria Rita Pires Ambrioso Admitido (a)  

C202401/83109 Mariana Quintal De Freitas Admitido (a)  

C202401/83233 Marília Do Souto Viana Admitido (a)  

C202401/83019 Marta Fonseca Admitido (a)  

C202401/82991 Matilde Maria Rodrigues De Bettencourt Admitido (a)  

C202312/82904 Miguel André Carvalho Varejão Admitido (a)  

C202401/82978 Mónica Gabriela Prata De Matos Afonso Admitido (a)  

C202401/83060 Nuno Filipe Dos Santos Reis Admitido (a)  

C202401/83101 Nuno Gonçalo Neves Figueiredo Fonseca Admitido (a)  

C202401/83342 Nuno Miguel Fernandes Meneses Caria Admitido (a)  

C202312/82875 Paula Cristina Gomes Martírio Lopes Admitido (a)  

C202401/82986 Paulo Cardoso Admitido (a)  

C202401/83260 Pedro Manuel De Matos Barbosa Carvalho Admitido (a)  

C202312/82952 Pedro Miguel Brito Moreira De Iria Admitido (a)  

C202401/82959 Raquel De Oliveira Martins Valério Admitido (a)  

C202312/82896 Raquel Moreno Da Silva Lopes Admitido (a)  

C202401/82963 Raúl Gomes Admitido (a)  

C202401/83130 Regina Moisés Filipe Admitido (a)  

C202401/83230 Renato Filipe Morgado Figueiredo  Admitido (a)  

C202401/83276 Renato Pereira Monteiro Admitido (a)  

C202401/83124 Ricardo Fernando Almeida Pimenta Da Cunha Admitido (a)  

C202401/83186 Rodrigo Da Branca Lucas Admitido (a)  

C202312/82886 Rosa Maria Pinto De Barros Ribeiro Lindinho Admitido (a)  

C202401/83134 Rosa Maria Rasga Niza Madeira Admitido (a)  

C202312/82948 Rúben Jonathan Arnolds Pedrosa Admitido (a)  

C202401/83218 Rui Miguel Sebastião Fernandes Admitido (a)  

C202401/83262 Sandra Micaela Dias Mendes Admitido (a)  

C202401/83310 Sandra Pereira Da Silva Martins Admitido (a)  

C202401/83215 Sandra Sofia Ferreira Simões Admitido (a)  

C202401/83138 Sílvia Cortinhas Meireles Mendes Admitido (a)  

C202312/82905 Silvia Gorete Santos De Oliveira Admitido (a)  

C202401/83327 Sílvia Sousa Castro Admitido (a)  

C202401/83275 Sofia Correia Tavares Admitido (a)  

C202401/83333 Sofia Vanessa Piçarra Flores  Admitido (a)  

C202312/82890 Sónia Jorge De Brito  Admitido (a)  

C202401/83132 Susana Rainho Admitido (a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Obs. 

C202312/82923 Tiago Filipe Dos Santos Duarte Admitido (a)  

C202401/83058 Vanessa Cristina Carneiro Godinho Admitido (a)  

C202401/83221 Vânia Sofia Ventura Marques Admitido (a)  

C202401/83337 Vera Eunice Caseiro Silva Jordão  Admitido (a)  

C202401/83334 Vitor Miguel Domingos Mateus  Admitido (a)  

C202401/83014 Vítor Sérgio Marques Lopes Admitido (a)  

C202401/83154 Zenilda Patrícia Monteiro Timóteo Admitido (a)  

C202312/82938 Alessandra Francisco Queiroz  Excluído (a) (*) 

C202401/83197 Alexandra Mafalda Dos Santos Rodrigues Excluído (a) (*) 

C202401/83244 Alexandre Duarte Fonseca Montes Pinto Excluído (a) (*) 

C202401/83273 Ana Beatriz Medeiros Serpa Excluído (a) (*) 

C202401/83248 Ana Beatriz Paulo Bandeira Excluído (a) (*) 

C202401/83309 Ana Carina Fonseca Lima Salvado Excluído (a) (*) 

C202401/83079 Ana Catarina Vaz Martins Excluído (a) (*) 

C202401/83323 Ana Filipa Dé Excluído (a) (*) 

C202312/82937 Ana Isabel Fernandes De Jesus Marques Excluído (a) (*) 

C202401/83068 Ana Isabel Reis Excluído (a) (*) 

C202401/82970 Ana Margarida Figueiredo Excluído (a) (*) 

C202401/82996 Ana Maria De Sousa Ralha Excluído (a) (*) 

C202312/82909 Ana Raquel Carrilho Relvas Excluído (a) (*) 

C202401/83294 Ana Raquel Henriques Freire Santarém Excluído (a) (*) 

C202401/83017 Ana Rita Cardoso Lourenço Excluído (a) (*) 

C202401/83216 Ana Sofia Marques Justino Excluído (a) (*) 

C202401/83162 André Filipe Lopes Manso Excluído (a) (*) 

C202401/83040 Andreia Filipa Cotrim Ribeiro Acto Excluído (a) (*) 

C202401/83045 Andreia Filipa Gonçalves Tracana Excluído (a) (*) 

C202401/83006 Angela Da Silva  Rocha Excluído (a) (*) 

C202312/82880 Arimilde Sofia Soares Excluído (a) (*) 

C202401/83073 Augusto Miguel Cebola Cachucho Excluído (a) (*) 

C202401/82957 Beatriz Dos Santos Rodrigues Excluído (a) (*) 

C202401/83067 Belmira Trindade Excluído (a) (*) 

C202401/82982 Bernardete Pedro Vaz Gonçalves Lopes Excluído (a) (*) 

C202401/83287 Bernardo Henriques Albuquerque Excluído (a) (*) 

C202312/82925 Bruno Andrade Da Cunha Excluído (a) (*) 

C202401/83290 Bruno Miguel Amaro Mateus Excluído (a) (*) 

C202312/82907 Carolina Morais Do Nascimento Excluído (a) (*) 

C202401/83038 Cátia Filipa Silva Carvalho Excluído (a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Obs. 

C202312/82927 Dalila Raquel Morais Gama Excluído (a) (*) 

C202401/83082 Daniel Jorge Valente Da Costa Excluído (a) (*) 

C202401/83072 Daniela Eduarda Gonçalves Flores Excluído (a) (*) 

C202401/83065 Daniela Filipa Sousa Viegas Excluído (a) (*) 

C202401/83022 Daniela Oliveira Excluído (a) (*) 

C202401/83064 Diana Filipa Estêvão Da Costa Nunes Excluído (a) (*) 

C202401/83289 Diandra Tamiris Silva Dos Santos Excluído (a) (*) 

C202401/83301 Eliane Ramos Excluído (a) (*) 

C202401/83286 Elisângela Varela Pereira  Excluído (a) (*) 

C202312/82915 Favio Daniel Vasconcelos Pereira Excluído (a) (*) 

C202401/83324 Francisco Morais Carvalho Excluído (a) (*) 

C202401/82966 Francisco Tiago Fernandes Roque Da Silva Excluído (a) (*) 

C202401/83267 Gelson Antonio De Oliveira Excluído (a) (*) 

C202401/83315 Hélio Sá Excluído (a) (*) 

C202401/83306 Hugo Figueiredo Teles Excluído (a) (*) 

C202401/82975 Isa Gaspar Excluído (a) (*) 

C202312/82882 Isabel Da Cruz Dias Excluído (a) (*) 

C202312/82949 Isabel Maria Estibeiro Peneda Seoane Excluído (a) (*) 

C202401/83326 Jacelina Correia Dias  Excluído (a) (*) 

C202401/83167 Jéssica Tomaz Excluído (a) (*) 

C202401/83025 Joana Filipa Cândido Félix Marques Excluído (a) (*) 

C202401/83141 Joao Paulo Alvares Travassos Excluído (a) (*) 

C202401/83307 João Pedro Maurício Gaspar Excluído (a) (*) 

C202401/83097 Jorge Carvalho Do Val Excluído (a) (*) 

C202312/82934 José Alexandre Ribero Fernandes Excluído (a) (*) 

C202401/83329 Lian Filipa Lopes Duarte Excluído (a) (*) 

C202401/83021 Luís Carlos Botas Dias Excluído (a) (*) 

C202401/83027 Luís Carlos Silva Marques Excluído (a) (*) 

C202401/83102 Marco Flores Aires Martinho Excluído (a) (*) 

C202401/83303 Maria De Fátima Marques Da Rosa Excluído (a) (*) 

C202401/83277 Maria Dias Excluído (a) (*) 

C202401/83093 Maria Eugenia Da Silva Gonçalves Murjal Excluído (a) (*) 

C202401/83000 Maria João Alves Moreira Excluído (a) (*) 

C202401/83322 Maria Leonor Da Rocha Vidal Santiago Ferreira Excluído (a) (*) 

C202401/83278 Mariana Cerqueira Fragoso Excluído (a) (*) 

C202401/83298 Mariana Sofia Henriques Franco Excluído (a) (*) 

C202401/83296 Marisa Isabel Cara De Anjo Casimiro Carvalho Excluído (a) (*) 
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C202401/83305 Marta Beatriz Dias Silva Excluído (a) (*) 

C202401/83319 Marta Sousa Excluído (a) (*) 

C202401/82999 Moisés Alexandre Henriques De Matos Excluído (a) (*) 

C202401/83316 Mónica Valente Excluído (a) (*) 

C202312/82881 Nelson Barros Excluído (a) (*) 

C202401/83125 Pamela Sena Excluído (a) (*) 

C202401/83042 Paula Crtistina Alves Lopes Excluído (a) (*) 

C202401/83332 Paula Maria Gil Rodrigues Da Silva Excluído (a) (*) 

C202401/83311 Paulo Alexandre Simões Garrido Excluído (a) (*) 

C202401/83231 Pedro Renato Alves Capelo Excluído (a) (*) 

C202401/83281 Renata Oliveira Souza Excluído (a) (*) 

C202401/83011 Rita Afonso Excluído (a) (*) 

C202401/83343 Rodrigo José Oliveira Silva Excluído (a) (*) 

C202312/82951 Rodrigo Miguel De Moura Tiago Excluído (a) (*) 

C202401/83008 Sandra Filipa Dos Reis Lobato  Excluído (a) (*) 

C202401/83001 Sérgio Manuel Franco Bragança De Mendonça Machado Excluído (a) (*) 

C202401/83118 Tânia Nunes Carvalheiro Excluído (a) (*) 

C202401/83103 Teresa Barbosa Excluído (a) (*) 

C202401/83071 Vasco Henggeler De Moura Excluído (a) (*) 

 

* Não comprovou deter o nível habilitacional (licenciatura) e área de formação requeridas, nos termos no ponto 1 da ata n.º 1, conjugado 

com o n.º 1 do artigo 34.º da LTFP - aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho -, e alínea i) do artigo 11.º da Portaria n.º 233/2022, 

de 9 de setembro, conforme requerido na alínea b) do ponto 18.4 do aviso integral constante na Descrição do procedimento na página da 

oferta na BEP. 

 

Lista final de ordenação por classificação no método de seleção avaliação curricular 

Posição Cód. candidatura Nome Classificação Obs. 

1 C202401/83344 Joana Sofia Fernandes Silva Coelho Dos Reis 17,000  

2 C202401/83262 Sandra Micaela Dias Mendes 15,825  

3 C202401/83207 Jorge Fernando Marques Martins 14,075 *1 

4 C202401/83336 André Quitério Ferreira Gerardo 15,800  

5 C202401/83276 Renato Pereira Monteiro 15,300  

6 C202401/83218 Rui Miguel Sebastião Fernandes 15,125  

7 C202401/83019 Marta Fonseca 14,450  

8 C202401/83101 Nuno Gonçalo Neves Figueiredo Fonseca 14,250 b) h) 

9 C202401/83330 Humberto Joaquim Jacinto Ferreira 14,250 b) 
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10 C202401/82968 Filomena Serrador 14,250 b) 

11 C202401/82971 Abdelaziz Martins Da Silva Tavares 14,250  

12 C202401/82978 Mónica Gabriela Prata De Matos Afonso 14,000  

13 C202401/83265 Fátima Maria Da Fonseca Rodrigues 13,800 b) 

14 C202312/82897 Ana Luisa Robalo Vicente Ramalho 13,800  

15 C202312/82904 Miguel André Carvalho Varejão 13,575 b) 

16 C202312/82901 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete 13,575  

17 C202401/83215 Sandra Sofia Ferreira Simões 13,500  

18 C202312/82924 Ivone Maria De Oliveira E Silva  13,050  

19 C202401/83285 João Luís Sobral Félix 12,625  

20 C202312/82886 Rosa Maria Pinto De Barros Ribeiro Lindinho 12,325  

21 C202401/83342 Nuno Miguel Fernandes Meneses Caria 12,000 *2 

22 C202401/82986 Paulo Cardoso 12,000 b) h) 

23 C202401/83132 Susana Rainho 12,000 b) 

24 C202401/83031 João Carlos Da Silva Fortunato Capela Traquina 12,000 b) i) 

25 C202401/83266 Ana Margarida Dos Reis Sanches 12,000 b) i) 

26 C202401/83060 Nuno Filipe Dos Santos Reis 12,000 b) i) 

27 C202401/83222 Maria Helena Machado Veredas  12,000 b) 

28 C202312/82954 Filipe Teixeira 12,000 i) 

29 C202312/82875 Paula Cristina Gomes Martírio Lopes 12,000 i) 

30 C202401/83234 Carolina Maria Ferreira Campos 12,000 i) 

31 C202401/83134 Rosa Maria Rasga Niza Madeira 12,000 i) 

32 C202312/82877 Carlos Manuel Dos Reis Cupido Nunes Luis 12,000  

33 C202401/83172 Cátia Marina Costa Semedo 11,750 b) 

34 C202312/82890 Sónia Jorge De Brito  11,750  

35 C202401/83318 João Maria Côrte-Real De Sousa Fialho 11,500  

36 C202401/83340 Alexandra Gonzalez Rodrigues Leal 11,250  

37 C202401/83049 Marcos Gomes 11,000 b) 

38 C202401/83061 Márcia Catarina Amaro Ribeiro  11,000 b) 

39 C202401/82987 Maria Rita Pires Ambrioso 11,075 b) 

40 C202312/82892 Diogo Lucas Ramalho 11,075 b) 

41 C202312/82896 Raquel Moreno Da Silva Lopes 11,075  

42 C202401/83014 Vítor Sérgio Marques Lopes 11,000  

43 C202401/82976 Ana Beatriz Leitão Oliveira 10,625  

44 C202401/83312 Cristiana Filipa Nunes Martins Fernandes 10,500 b) 

45 C202401/83310 Sandra Pereira Da Silva Martins 10,500 h) 

46 C202401/83226 Luis Miguel Cabaço Mendes 10,500  
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47 C202312/82874 Ana Rita Heleno Cristóvão 10,250 b) 

48 C202401/83337 Vera Eunice Caseiro Silva Jordão  10,250 h) 

49 C202401/83260 Pedro Manuel De Matos Barbosa Carvalho 10,250  

50 C202401/83100 Adília Silva 10,000 a) 

51 C202401/83024 Jorge Marreiros Vieira Rodrigues 10,000 b) 

52 C202312/82923 Tiago Filipe Dos Santos Duarte 10,000  

53 C202312/82902 Ivison Fidelis Paiva  9,500 b) 

54 C202401/83221 Vânia Sofia Ventura Marques 9,500 b) i) 

55 C202401/83233 Marília Do Souto Viana 9,500 b) i) 

56 C202401/83333 Sofia Vanessa Piçarra Flores  9,500 b) 

57 C202401/83089 José Caculo 9,500  

 C202401/83138 Sílvia Cortinhas Meireles Mendes 9,250  

 C202401/83139 Ângelo Miguel Albuquerque Da Silva Ferreira 9,075  

 C202401/83335 Catarina Isabel Vicente Amaro 9,000  

 C202312/82916 António José Rodrigues Do Paço 9,000  

 C202312/82948 Rúben Jonathan Arnolds Pedrosa 9,000  

 C202401/83116 Elisabete Filipa Sousa Fernandes 7,000  

 C202312/82920 André Cabrita 7,000  

 C202401/83275 Sofia Correia Tavares 7,000  

 C202401/83321 Joana Raquel Marques Parrulas 7,000  

 C202401/83055 Helena Isabel Gonçalves Rodrigues 7,000  

 C202312/82885 Carlos Luís De Almeida Amaral 7,000  

 C202401/83154 Zenilda Patrícia Monteiro Timóteo 7,000  

 C202401/83094 Catarina Alexandra Teixeira Gomes 7,000  

 C202401/82991 Matilde Maria Rodrigues De Bettencourt 7,000  

 C202401/83186 Rodrigo Da Branca Lucas 7,000  

 C202401/83052 Francisco Rodrigues 7,000  

 C202312/82952 Pedro Miguel Brito Moreira De Iria 7,000  

 C202401/82984 Inês Maria Antunes Mendes 7,000  

 C202401/83268 Frederico Domingos Ferreira De Almeida 7,000  

 C202401/83334 Vitor Miguel Domingos Mateus  7,000  

 C202401/83002 Flávio Nuno Monteiro Faria 7,000  

 C202401/83272 Ana Raquel Padrão Baptista 7,000  

 C202401/82963 Raúl Gomes 7,000  

 C202312/82906 José António Silva Pereira Da Mota 7,000  

 C202401/83104 Bernardo Sintra Das Neves Borges Rodrigues 7,000  

 C202401/83299 Lucília Carmo Ferreira Gonçalves 7,000  
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Posição Cód. candidatura Nome Classificação Obs. 

 C202401/83113 Bruno Augusto Pinto Da Silva 7,000  

 C202401/83279 Alexandre Xavier Fernandez Dias 7,000  

 C202401/83288 Mafalda Filipa Faroleira Mestre 7,000  

 C202401/83297 Bruno Alexandre Pereira Lima Pais 7,000  

 C202401/83331 Bruna Sofia Regedor Esteves 7,000  

 C202401/83160 Cynthia Mendes Carvalho 7,000  

 C202401/83057 Maria De Fatima Freire Lopes 7,000  

 C202401/83109 Mariana Quintal De Freitas 7,000  

 C202401/83327 Sílvia Sousa Castro 7,000  

 C202401/83224 Carlos Manuel Ferreira Góis 7,000  

 C202401/83058 Vanessa Cristina Carneiro Godinho 7,000  

 C202401/83227 Diana Miranda 7,000  

 C202401/83124 Ricardo Fernando Almeida Pimenta Da Cunha 7,000  

 C202401/83293 Márcia Melo 7,000  

 C202401/83193 Hélder Marques 7,000  

 C202401/83242 Afonso Plácido Morgadinho Pacheco Da Fonseca Limão 7,000  

 C202401/83059 Edgar Miguel Barreto Antunes 7,000  

 C202401/83328 Joana Filipa Magno Veigas 7,000  

 C202401/83080 Eunice Filipa Pires Alexandre Camilo Ramos Proença 7,000  

 C202401/83264 Joaquim José Mendes Constanço 7,000  

 C202401/83230 Renato Filipe Morgado Figueiredo  7,000  

 C202401/83130 Regina Moisés Filipe 7,000  

 C202401/83282 Ana Cristina Da Conceição Marques Pereira 7,000  

 C202312/82953 Catarina De Freitas Martins 7,000  

 C202312/82939 Carla Sofia Da Fonseca Ferreira Miranda Rodrigues 7,000  

 C202401/83314 Cintia Oliveira De Jesus 7,000  

 C202401/83300 Cláudia Sofia Mendes Gaspar  7,000  

 C202401/83320 Francisco José Barata Batista Pires Cavalheiro 7,000  

 C202401/83346 Hongping Yin  7,000  

 C202312/82905 Silvia Gorete Santos De Oliveira 7,000  

 C202312/82876 Daniela Filipa Cardoso Pereira 7,000  

 C202401/82959 Raquel De Oliveira Martins Valério 7,000  

 C202401/82965 Khrystyna Verbitska  7,000  

 

Legenda: 

*1 Candidato ao abrigo do disposto no n.º 2 do artigo 3.º do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro. 

*2 Candidato ao abrigo do disposto do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro. 
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a) Grau académico mais elevado; 

b) Nota de licenciatura/mestrado integrado mais elevada; 

c) Classificação mais elevada no parâmetro Formação profissional (FP); 

d) Pontuação mais elevada no subparâmetro Formação profissional – Contabilidade, financeira, auditoria ou fundos europeus (FP1); 

e) Pontuação mais elevada no subparâmetro Formação profissional – Microsoft Excel; análise de dados (FP2); 

f) Pontuação mais elevada no subparâmetro Formação profissional - Inglês com certificação mínima B1 ou equivalente (FP3); 

g) Classificação mais elevada no parâmetro Experiência profissional (EP); 

h) No parâmetro Experiência profissional, maior experiência no desempenho de funções técnicas na área de Planeamento, controlo 

e reporte da execução financeira; 

i) No parâmetro Experiência profissional, maior experiência no desempenho de funções técnicas na área de Auditoria financeira e 

contabilidade; 

j) No parâmetro Experiência profissional, maior experiência no desempenho de funções técnicas na Análise e gestão de 

candidaturas a fundos comunitários e/ou europeus. 

 


		2024-03-12T11:39:29+0000


	



